
Drejtoria Qendrore e Operatorit

Tabela e Vlerësimit të Aplikantëve 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Pozicioni Sektori Drejtoria

1 Artemida Petrit Selmanaj Specialist

Ofrimi I 
Shërbimeve 
Shëndetësore

Ofrimit të Kujdesit 
Shëndetësor

2 Sebastiana Gjet Ndreca Specialist

Ofrimi I 
Shërbimeve 
Shëndetësore

Ofrimit të Kujdesit 
Shëndetësor

3 Marsida Leonard Merdani Specialist

Statistikave 
dhe 
Monitorimit

Ofrimit të Kujdesit 
Shëndetësor

4 Besart Myrto Xhaferraj Specialist

Harmonizimit 
te Kuadrit 
Rregullator

Harmonizimit te 
Kujdesit 
Shendetesor 


